
Catégorie

U 09

U 10

U 11

U 12

U 13

U 14

U 15

U 16

U 17

U 18

U 19

U 20

U 21

Compétitions Interclubs
Années de

naissance

Simple 

surclassement

Double

surclassement

U14 Filles 2012 - 2013 2014 2015

U16 Filles 2010 - 2011 2012 2013

U14 Garçons 2012 - 2013 2014 2015

U16 Garçons 2010 - 2011 2012 2013

U18 Garçons 2008 - 2009 2010 2011

Seniors Masculin 2009 et avant 2010 2011

Seniors Féminin 2009 et avant 2010 2011 - 2012

Compétitions

Inter-Ligues

CFL U13  Garçons 2014 - 2015 2016 /

CFL U15  Garçons 2012 - 2013 2014 /

CFL U17  Garçons 2009 - 2010 2011 2012

CFL U15  Filles 2011 - 2012 2013 2014

SAISON 2025 - 2026
Catégories d'âge

Année de Naissance

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

*au terme du 31 décembre (minuit) de l’année civile de la fin de saison de compétition.

Surclassements

Les compétitions Ligues par catégorie d’âge

Années de 

naissance

Simple 

surclassement

Double 

surclassement


