SAISON 2025 - 2026

Catégories d'âge

Catégorie	Année de Naissance
U 09	2017
U 10	2016
U 11	2015
U 12	2014
U 13	2013
U 14	2012
U 15	2011
U 16	2010
U 17	2009
U 18	2008
U 19	2007
U 20	2006
U 21	2005

^{*}au terme du 31 décembre (minuit) de l'année civile de la fin de saison de compétition.

Surclassements

Compétitions Interclubs	Années de naissance	Simple surclassement	Double surclassement
U14 Filles	2012 - 2013	2014	2015
U16 Filles	2010 - 2011	2012	2013
U14 Garçons	2012 - 2013	2014	2015
U16 Garçons	2010 - 2011	2012	2013
U18 Garçons	2008 - 2009	2010	2011
Seniors Masculin	2009 et avant	2010	2011
Seniors Féminin	2009 et avant	2010	2011 - 2012

Les compétitions Ligues par catégorie d'âge

Compétitions Inter-Ligues	Années de naissance	Simple surclassement	Double surclassement
CFL U13 Garçons	2014 - 2015	2016	/
CFL U15 Garçons	2012 - 2013	2014	/
CFL U17 Garçons	2009 - 2010	2011	2012
CFL U15 Filles	2011 - 2012	2013	2014